Zwischenstand im Thiringer Klassiker Cup 2015 nach

WJB

1. Walleit, Isabel

2. Dinkel, Lin

WJIA

1. Richter, Janice
W20

. Bertram, Christin
. Albrecht, Stefanie
. Ernst, Anna-Maria
. Alert, Lisa

. Henschel, Jana

. Flemming, Mandy
. Wahl, Valeria
W30

. Kahl, Lilith

. Mdller, Marleen

. DreiRigacker, Kristin
. Fuldner, Maria

. Heinz, Claudia

. Tanz, Mandy

. Pietsch, Angela
W35

1. Radits, Jana

2. Meyer, Katrin

3. Pikarski, Jessica
4. Niemann, Britta
5. Roger, Claudia
W40

1. Engwer, Daniela
2. Lausch, Petra

3. Beyer, Nicole
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4. Schirmbacher, Odette

W45

. Anschitz, Saskia
. Gerling, Cornelia
. Zelle, Monique

. Rattmann, Ellen

. Oschmann, Ina

. Borner, Kristin

. Finger, Jacqueline
. Temmler, Silke

. Zscharnt, Ina

10. Sieber-Held, Anke
W50

. Ernst, Beate

. Minch, Birgit

. Pokahr, Viola

. Barwolf, Silvia

. Theeg, Katrin

. Philippus, Susanne
. Herrmann, Karola
W55

1. End, Cornelia

2. Wegener, Christa
3. Goring, Barbel

4. Sachs, Barbara
5. Franke, Heike
W70

1. Rothkegel, llona
MJB

1. Kohler, Fabio

2. Sparbrod, Moritz
3. Chemnitz, Benjamin
MJA

1. HaRner, Philipp
2. HaRner, Julian
M20

1. Miinch, David

2. Ernst, Marcel

3. Selig, Hannes

4. Sommer, Martin
5. Linke, David

6. Knoll, Martin
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LG Bad Frankenhausen/Gdllingen
SV Normania Treffurt

SG Urbich 1984

Die flinken Gerataler

Weimar

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Die flinken Gerataler
Sitzflache.de

Die flinken Gerataler

Nofretete

Die flinken Gerataler

SV Normania Treffurt
Solz

FSV 1950 Gotha

fat fighters

Laufgruppe Team Brandt
Bad Langensalza

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
fat fighters

RunningBros Coburg

Utzberg

FSV 1950 Gotha

topdev Aktiv

FSV 1950 Gotha
SV Ichtershausen
sc impuls erfurt

FSV 1950 Gotha
FSV 1950 Gotha
Dream Team limenau
FSV 1950 Gotha
FSV 1950 Gotha
FSV 1950 Gotha

sc impuls erfurt

SV Normania Treffurt
DAV Inselberg

SSV Erfurt 02

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
sc Impuls erfurt

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Lauftreff Breitungen

SV Emsetal

sc impuls erfurt

Erfurt

PSV Erfurt
Rennsteiglaufverein
Weimar

Dream Team limenau
sc impuls erfurt

Erfurt

DLRG Gotha
sc impuls erfurt
Die flinken Gerataler

sc impuls erfurt
sc impuls erfurt

sc impuls erfurt

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
sc impuls erfurt

sc impuls erfurt

Die flinken Gerataler

LG Bad Frankenhausen/Gdllingen
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235/6
92/2

150/3

244/5
208/5
186/4
150/4
130/3

7212

61/2

224/5
178/4
142/3
100/2
85/2
85/2
76/2

238/6
22715
173/4
140/3

88/2

177/4
170/4
139/3
138/3

225/6
186/4
178/4
158/4
150/3
137/3
125/3
113/3

96/3

71/2

250/5
231/5
209/6
191/4
123/3

88/2

8712

244/5
22715
180/4
147/3
127/3

100/2

22715
150/3
137/3

197/4
186/4

244/5
209/5
168/4
164/4
146/4
133/3



Zwischenstand im Thiringer Klassiker Cup 2015 nach

7. Riedl, Christoph

8. Walleit, Pascal

9. Hesse, Matthias
M30

. Kornhas, Christoph
. Bechmann, Rico

. Bach, Marcel

. Méarten, Michael

. Seifarth, Jan

. Simon, Holger

. Krieghoff, Marcel

. Zimmermann, Stefan
. Thorhauer, Swen
10. Ménnich, Tilo
M35

. Reinhardt, Christian
. KieBling, Sven

. Radits, Marcel

. Méller, Michael

. Winges, Thomas

. Scholz, Michael

. Wahl, Immo

. Volimann, Daniel

. Mdller, Ronny

10. Becker, Jorg

11. Bauer, Sebastian
M40

. Wenzel, Bruno

. Térmer, Christian

. Schadwinkel, Andy
. Lindenlaub, Ralf

. Seever, Thorsten

. Reisser, Mario
Voigt, Dominik

. Werner, Frank

. Schramm, Tobias
10. Herzer, Heiko

11. Schafer, Heiko
M45

1. Kohl, Veit

2. Dressler, Marco
3. Meurer, Ingo
4. Thurm, Ingo
5. Walleit, Andreas
6

7

8

9
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. Hoffmann, Mario

. Meyer, Olaf

. Wenige, Thomas

. Kupfer, Jorg
10. Nessel, Torsten
11. Zscharnt, Holger
12. Gerngrof3, Thomas
13. Finger, Jens
14. Held, Thoralf
15. Patzenhauer, Holger
16. Dankowski, Peter
17. Stier, Thomas
M50
1. Becher, Ronald
2. Bauer, Jorg
3. Anschiitz, Reinhard
4. Bechstein, Michael
5. Schalk, Udo
6. Temmler, Matthias
7. Sachs, Frank
8. Sauerwald, Bernd
9. Knoll, Michael
10. Denke, Lutz
11. Siemon, Thomas
12. Prenzel, Dieter
13. Helms, Dieter
14. Kélsch, Wolfgang
15. Petschauer, Holger
16. Kilb, Udo

Stiftung Wadentest
LG Bad Frankenhausen/Géllingen
Sonntagslaufer Tambach Dietharz

SV Emsetal

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Stiftung Wadentest

sc impuls erfurt

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Schmalkalden

USV Erfurt

LG Ohra-Energie

Erfurt

Raramuri

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
SV Thuringia Konigsee
Sonntagslaufer Tambach- Dietharz
Solz

Brotterode-Trusetal

FSV 1950 Gotha

Nofretete

sc impuls erfurt

Weira

FC Borntal Erfurt

solvimus GmbH

sc impuls erfurt

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Die flinken Gerataler

Die flinken Gerataler

SG Motor Arnstadt

fat fighters

erfurt

SG Urbich 1984

sc impuls erfurt

Arnstadt

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz

Die flinken Gerataler

fat fighters

Die flinken Gerataler

sc impuls erfurt

LG Bad Frankenhausen/Gdllingen
Die flinken Gerataler

FSV 1950 Gotha

FSV 1950 Gotha
Lauffreunde Gotha

sc impuls erfurt

DAV Inselberg

ThSV 1886 Geschwenda
SV EVB Erfurt

SSV Erfurt 02

SV Blau Weif3 90 Creuzburg
Erfurt

Ironmen Grofbriichter

Isseroda

FSV 1950 Gotha

FSV 1950 Gotha

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz
Dream Team limenau

SV Normania Treffurt

Dream Team limenau
Lauffreunde Gotha

LG Bad Frankenhausen/Géllingen
Erfurt

SV Blau-Weil3 90 Creuzburg

VfL 28 Ellrich

Unterporlitz

Ostwest Express e.V.

FSV 1950 Gotha

Sc impuls erfurt
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117/4
112/3
91/2

235/5
224/5
170/5
139/4
124/3
108/3
100/2

89/2

86/2

7512

193/6
183/5
157/4
126/3
124/3
123/3
97/3
95/2
94/2
76/2
61/2

250/5
192/6
181/4
169/4
163/4
154/4
131/3
110/3

86/2

69/2

63/2

230/5
226/6
218/6
200/4
186/6
177/4
163/4
142/4
133/4
110/3
106/4
79/2
76/2
7512
73/2
63/2
58/2

239/5
219/5
183/5
156/6
149/4
122/3
119/3
107/3
106/4
101/3
100/2
97/2
92/3
90/2
86/2
7212



Zwischenstand im Thiringer Klassiker Cup 2015 nach

M55

. Griining, Peter

. L6éppen, Reinhard
. Kurch, Joérg

. Képpler, Gerd

. Werlich, Gerhard

. Bomberg, Dirk

. Pawlow, Kamen

. Wolfel, Roland

. Bartholome, Burkhard
10. Biichner, Dieter
11. Goring, Matthias
12. NuBbicker, Dieter
13. Anders, Peter
14. Berner, Roland
15. Glntzel, Wieland
M60

. Herrmann, Michael
. Henkel, Uwe

. Melchert, Volkmar
. Pohl, Wolfgang

. Wéchter, Hartmut
. Neugebauer, Hartmut
. Kranz, Horst

. Schreier, Konrad
M65

. Schréder, Bernd

. Wahl, Martin

. Hennig, Bernhard
Munch, Gunther

. Kreyer, Gunter
Kunz, Hans-Jurgen
. Koske, Christian

. Schulz, Hartmut

. Richter, Konrad
M70

1. Goetz, Helmut

2. Liebe, Gert

3. Hermann, Rainer
M75

1. KrauRe, Raimund
2. Baster, Manfred

3. Dehmel, Gerhard
4. Ellerkamm, Jirgen
5. Gorlach, Folker
M80

1. Baumann, Manfred
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sc impuls erfurt

SV Emsetal

ViL 28 Ellrich

SV Normania Treffurt
SV Thuringia Konigsee
sc impuls erfurt

FSV 1950 Gotha

Stedtfelder Rennsteigfreunde 1979

Die flinken Gerataler
Gotha
Weimar

Sonntagslaufer Tambach-Dietharz

Erfurt

LG Bad Frankenhausen/Géllingen

SC Mauerloch Themar

sc impuls erfurt

SV Thuringia Konigsee
Die flinken Gerataler
SV Normania Treffurt
LSV Lok Arnstadt
SpVgg Siebleben 06
Sondershausen

SG Motor Arnstadt

Erfurt

Rennsteiglaufverein

Zack- Zack Runners Eisenach
sc impuls erfurt

VS Nohra

Erfurt

Humboldt-Gymnasium Weimar
Dream Team limenau
Rennsteiglaufverein

sc impuls erfurt
GW Schonstedt
LAC Rudolstadt

LV Einheit Greiz

sc impuls erfurt

ThwV limenau
Rennsteiglaufverein
Hainichlaufer Mihlhausen

Erfurt
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1 1 2 - -
2 2 - - -
3 3 5 - -
8 14 10 - -
- 13 9 - -

4 5 - - -
5 - 6 - -
- 9 7 - -

- 10 8 - -

6 7 - - -
.17 - - -

- 18 - - -

- 19 - - -

1 1 1 - -
- 7 5 - -

2 2 - - -
- 3 2 - -

4 - - -

- 6 4 - -

1 2 - -
3 7 - - -
2 5 - - -
4 6 2 - -
7 10 3 - -
- 3 - - -

6 9 - - -
- 8 - - -

- 2 - - -

- 3 - - -

- 1 1 - -

1 1 - - -
2 4 4 - -
- 2 1 - -

- - 2 - -

- 3 3 - -

1 1 1 - -

247/5
235/5
22715
189/6
187/5
174/4
172/4
161/4
160/4
124/3
119/3
116/3

98/3

95/3

67/2

250/5
207/5
188/4
135/3
94/2
89/2
86/2
85/2

242/5
186/4
176/4
173/4
171/4
139/3
118/3

89/2

84/2

191/4
178/4
150/3

245/5
22415
194/4
141/3

90/2

150/3

Berucksichtigt sind nur die Lauferinnen und Laufer, die mindestens 2 Laufe absolviert haben und damit laut
Ausschreibung noch 5 Starts zur Aufnahme in die Endauswertung erreichen kénnen.

Seite 3von 3



